
Nr. Emërtimi I IAL Emër Mbiemër Troje Programi i Studimit Statusi

1 Universiteti I Tiranes Qazim Qazimi Presheve Informatike Fiton

2 Universiteti I Tiranes Lirim  Hyseni Presheve Informatike Fiton

3 Universiteti I Tiranes Taulant Hamili Presheve Biologji Fiton

4 Universiteti I Tiranes Blerina Mustafa Presheve Biologji Fiton

5 Universiteti I Tiranes Vulnet Abazi Bujanovc Kimi Fiton

6 Universiteti I Tiranes Valmir  Bektashi Presheve Finance Fiton

7 Universiteti I Tiranes Lejla Beqiri Kosove Drejtesi Fiton

8 Universiteti I Tiranes Farije Sulejmani Maqedoni Gazetari Fiton

9 Universiteti I Mjekesise Tirane Labeat Haxhirexha Maqedoni Mjekesi e Pergjithshme Fiton

10 Universiteti I Mjekesise Tirane Njomza Mustafa Presheve Mjekesi e Pergjithshme Fiton

11 Universiteti I Mjekesise Tirane Tinga  Hyseni Presheve Mjekesi e Pergjithshme Fiton

12 Universiteti I Mjekesise Tirane Fjolla Azemi Bujanovc Stomatologji Fiton

13 Universiteti I Mjekesise Tirane Blerand  Sulejmani Presheve Stomatologji Fiton

14 Universiteti I Mjekesise Tirane Tuba  Rexhepi Bujanovc Farmaci Fiton

15 Universiteti I Mjekesise Tirane Diellza Mustafa Presheve Farmaci  Fiton

16 Universiteti I Mjekesise Tirane Sumeje Shabani Bujanovc Infermieri e Pergjithshme  Fiton

17 Universiteti I Mjekesise Tirane Fatlinda Shabani Bujanovc Infermieri e Pergjithshme  Fiton

18 Universiteti I Mjekesise Tirane Leunora  Hasani Presheve Infermieri e Pergjithshme Fiton

19 Universiteti I Mjekesise Tirane Granit  Rexhepi Presheve Infermieri e Pergjithshme Fiton

20 Universiteti I Mjekesise Tirane Hikmete  Salihi Bujanovc Infermieri e Pergjithshme Fiton

21 Universiteti I Mjekesise Tirane Edon Nuhiu Presheve Infermieri e Pergjithshme Fiton

22 Universiteti I Mjekesise Tirane Doruntina Isufi Presheve Infermieri e Pergjithshme Fiton

23 Universiteti I Mjekesise Tirane Erzana Aliu Presheve Infermieri e Pergjithshme Fiton

24 Universiteti I Mjekesise Tirane Lundrim Sahiti Presheve Infermieri e Pergjithshme Fiton

25 Universiteti I Mjekesise Tirane Hirishahe Nuredini Presheve Infermieri e Pergjithshme Fiton

26 Universiteti I Mjekesise Tirane Arianite Gashi Kosove Infermieri e Pergjithshme Fiton

27 Universiteti I Mjekesise Tirane Albinot Bajrush Junuzi Bujanovc Teknike e Larte Laboratorike Fiton

28 Universiteti I Mjekesise Tirane Majlinda Fetahi Bujanovc Fizioterapi Fiton

29 Universiteti I Mjekesise Tirane Kujtim Aliti Bujanovc Fizioterapi Fiton

30 Universiteti I Mjekesise Tirane Semrahe Arifi Bujanovc Fizioterapi Fiton

31 Universiteti I Mjekesise Tirane Leonita Fejzullahu Presheve Fizioterapi Fiton

32 Universiteti I Mjekesise Tirane Saqip Isufi Bujanovc Imazheri Fiton

33 Universiteti I Mjekesise Tirane Hamid Sadiki Bujanovc Imazheri Fiton

34 Universiteti I Mjekesise Tirane Egzon Latifi Presheve Imazheri Fiton
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35 Universiteti I Mjekesise Tirane Nazmije Limani Bujanovc Logopedi Fiton

36 Universiteti Politeknik I Tiranes Memet Musliu Bujanovc Arkitekture (Urbanist) Fiton

37 Universiteti Politeknik I Tiranes Ardit Maraj Mal I Zi Inxhineri Ndertimi Fiton

38 Universiteti Politeknik I Tiranes Aida  Rexhepi Maqedoni Inxhineri Telekomunikacioni Fiton

39 Universiteti Politeknik I Tiranes Vilzan Bajrami Presheve Inxhinieri Telekomunikacioni  Fiton

40 Universiteti Politeknik I Tiranes Florian Shabani Presheve Inxhinieri Gjeodezi Fiton

41 Universiteti Politeknik I Tiranes Ismet  Hasi Kosove Inxhinieri Mekatronike Fiton

42 Universiteti Politeknik I Tiranes Granit Zenunaj Kosove Inxhinieri Informatike Fiton

43 Universiteti Politeknik I Tiranes Haxher Mani Kosove Inxhinieri Tekstile dhe Mode Fiton

44 Universiteti I Arteve, Tirane Arberesha Naxhipi Presheve Pikture Fiton

45 Universiteti I Shkodres "Luigj Gurakuqi" Marjan Margiviq Mal I Zi Edukim fizik dhe Sporte Fiton

46 Universiteti I Shkodres "Luigj Gurakuqi" Ilir Iveziq Mal I Zi Edukim fizik dhe Sporte Fiton

47 Universiteti I Shkodres "Luigj Gurakuqi" Leon Sinishtaj Mal I Zi Pune Sociale Fiton

48 Universiteti I Shkodres "Luigj Gurakuqi" Besmir Asllanoviq Mal I Zi Gjuhe- Letersi Fiton

49 Universiteti I Shkodres "Luigj Gurakuqi" Gazmend Veliu Mal I Zi Drejtesi Fiton

50 Universiteti I Shkodres "Luigj Gurakuqi" Donjeta Bulloviq Mal I Zi Infermieri (Mami)  Fiton

51 Universiteti I Shkodres "Luigj Gurakuqi" Lekë Dushaj Mal I Zi Edukim fizik dhe Sporte  Fiton

52 Universiteti I Shkodres "Luigj Gurakuqi" Vera Gojcaj Mal I Zi Gazetari dhe Komunikim  Fiton

53 Universiteti I Shkodres "Luigj Gurakuqi" Erjeta  Ara Mal I Zi Psikologji Fiton

54 Universiteti I Shkodres "Luigj Gurakuqi" Argjend Alaj Mal I Zi Turizem Fiton

55 Universiteti i Durrësit "Aleksandër Moisiu" Albulena Ademi Presheve Fizioterapi Fiton


